
Zaujal vás koncept Science centra iQLANDIA  
a chtěli byste nabídnout vašim návštěvníkům zábavně naučnou výstavu?  
Rádi za vámi přijedeme s některou z našich putovních výstav.  
Výstavu lze doplnit o některý z našich doprovodných programů  
vedený zkušenými lektory.

Nemáte prostor na celou výstavu? Nevadí, nabízíme i pronájem  
a prodej jednotlivých interaktivních exponátů.  
Pronájem na jeden den nebo třeba rok.

Putovní výstavy

interaktivní exponáty

neformální vzdělávání

chytrá zábava

pracovní listy

Nabídka interaktivních putovních výstav

Technické náležitosti
• Prostor od 100 m2

• Přístup k elektřině

• Zajištění obsluhy

• Pojištění výstavy



Výstava v sobě kombinuje hru, zábavu i poučení, zahrnuje na tři desítky 
exponátů, které jsou přímo určené k vyzkoušení. Návštěvník se dozví,  
jak funguje černá díra, jak vidí živočichové nebo jestli ho oklamou  
naše optické klamy. Zároveň se může porovnat s kamarády,  
kdo má lepší postřeh nebo větší sílu a mnoho dalšího.

Putovní výstava 3

Pythagorova věta

Planetární stůl

Vzduchové dělo

Postřeh

Nabídka interaktivních putovních výstav – PV3

Technické náležitosti
• Ideální prostor 200 m2

• Přístup k elektřině

• Zajištění obsluhy

• Pojištění výstavy



Výstava v sobě kombinuje hru, zábavu i poučení, zahrnuje na dvě desítky 
exponátů, které jsou přímo určené k vyzkoušení. Návštěvník se dozví,  
jak funguje skleníkový efekt, magnetická indukce nebo černá díra.  
Může si na vlastní kůži vyzkoušet práci televizní „rosničky“  
nebo zda zvládne vyměnit kolo u auta a spoustu dalších  
interaktivních exponátů.

Putovní výstava 4

optické klamy

magnetická indukce optická harfa

skleníkový efekt

klíčování

Nabídka interaktivních putovních výstav – PV4

Technické náležitosti
• Ideální prostor 150 m2

• Přístup k elektřině

• Zajištění obsluhy

• Pojištění výstavy



Nejnovější z putovních výstav iQLANDIA vás vtáhne do pátrání  
po vrahovi profesorky Pospíšilové. Vydejte se po stopách vraha  
a využijte při pátrání daktyloskopie, trasologie, porovnání DNA  
a dalších forenzních kriminalistických metod. Že nevíte, jak na to? Nevadí!  
Vše vám vysvětlí interaktivní výstava Kriminálka iQLANDIA  
a vy si na vlastní kůži vyzkoušíte, jak složité či jednoduché pátrání  
po pachateli je. Výstava je doplněna dalšími zajímavými  
zábavně-naučnými exponáty a hlavolamy s kriminalistickou tematikou.

Kriminálka iQLANDIA

síla hesla otisk prstuforenzní vědy

pátrání po pachateli rozpoznávání obličeje

Nabídka interaktivních putovních výstav

Technické náležitosti
• Ideální prostor 150 m2

• Přístup k elektřině

• Zajištění obsluhy

• Pojištění výstavy




